２０１８年５月８日

各      位

会 社 名  スルガ銀行 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   米 山 明 広

（コード番号 ８３５８ 東証第 1 部）

問合せ先  上席執行役員

               経営管理部長 秋 田 達 也

（TEL 03-3279-5527）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、２０１８年２月７日に公表しました業績予想を下記のとおり修正することとしましたので

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

  ２０１８年３月期通期連結業績予想数値の修正（２０１７年４月１日～２０１８年３月３１日）

連結経常利益

親会社株主に帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 61,500 43,000 185.64

今回発表予想 （Ｂ） 30,800 21,000 90.66

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △30,700 △22,000

増 減 率 （％） △49.9 △51.1

（参考）前期連結実績
（２０１７年３月期）

58,222 42,627 184.10

２０１８年３月期通期個別業績予想数値の修正（２０１７年４月１日～２０１８年３月３１日）

経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 （Ａ） 60,000 42,000 181.33

今回発表予想 （Ｂ） 29,000 19,200 82.89

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △31,000 △22,800

増 減 率 （％） △51.6 △54.2

（参考）前期個別実績
（２０１７年３月期）

57,160 41,728 180.22

２．修正の理由

当社は、シェアハウス関連融資等に関して貸倒引当金を積み増しいたしました。その結果、与信費用が

増加し、２０１８年３月期の業績予想を修正するものです。

また、２０１９年３月期の業績予想については、２０１８年５月１５日に開示予定の２０１８年３月期

決算短信において公表いたします。

.

    ご参考）２０１８年３月期通期個別業績予想                   （単位：億円）

 前回発表予想（Ａ） 今回発表予想（Ｂ） 増減額（Ｂ－Ａ）

業務純益 650 421 △ 229

コア業務純益 650 681 31

経常利益 600 290 △ 310

当期純利益 420 192 △ 228

実質与信費用 45 436 391

※上記の業績予想につきましては、現時点で当社が合理的と判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は予想値と異なる可能性があります。
以 上